ecclesiastica  saecularisve  persona,  hanc  noatrae  coa- 

stitutionis  paginam  sciens,  contra  eara  teraere  ve- 
nire  tentaverit,    secundo    tertiove    coramonita,   si 

non  salisfactione  congrua  eraendaverit,   potestatis 

honorisque  sui  careat,  reamque  se    divino  judicio 

existere  de  perpelrata    iniquitate    cognoscat,  et    a 
aacratissimo  corpore    ac  sanguine   Dei   et  Domini 
Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fial  atque  In 
extrerao  examine  districtae  ultioni  subjaceat.Cunclis 

autem  eidem  loco  justa  servantibus  sitpax  Domini 
nostri  Jesu  Christi,  quatenua  et  hic  fructum  bonae 

praeinia   aclionis    percipiant,   et    apud  districtuin 
judicera  aeternae  pacis  inveniant.  Amen. 

Ego  Calixtua  catholicae  Ecclesiae    episcopus.  Da- 
tum  Terdonae  per  manum    Chrysogoni    sacrae   Ro- 
manae  Ecclesiae  diacon.   cardin.    ac  bibliothecarii, 

Hi  Idus  Aprilis,  indictione  xiii,  Incarnalionis    Do- 
minicae  anno  1121,  pontificatus   autem  domni  Ca- 

lixti  papae  II  anno  n. XG. 

Monasterii  Sancti  Salvatoris  Papiensis   bona  et  jura 
quxcunque  confirmal. 
(Anno  1120,  April.  17). 

[Margarini,  BuU.  Casin.,  tom.  II,  p.  135]. 
Calixtus   episcopus,    servus   servorura   Dei,  di- 

lecto  in   Christo    filio   Joanni    abbati    venerabilis 

ritadipisci,firmatibi,tuisquesuccessoribus,etilIi- D  monasterii,  quod  dicitur  Domini  Salvatoris    secua 
bala  permanennt.  In  qiiibus  haec  propriis  visa  sunl 
nominibusexprimenda.MoDaateriumvidelicelSancti 
Pelri  de  Creniella  cum  ecclesia  Sancti  Sisinni  ; 

ecclesia  Sancti  Juani.ia  de  Blutiaco,  Sancti  Georgii 

de  Coltiaco,Saiicli  Joannis  d'?  Castromarlis.  In  Vel- 
late  ecclesia  Saiiclae  Marioe  et  SanctiFidelis;eccIe- 

siaS.  Juliani  de  plebe  Colonia  cura  capellis  ;  eccle- 
sia  Sancti  Eusebii.  In  Sexto  ecclesia  Sancti  Alexan- 

dri,  Sancti  Michaelis,  et  Sancli  Salvatoris;  ecclesia 

Sancti  Martini,Sancli  Petri,Sancti  Michaelis,  Sancti 

Salvatoris,  Sanctae  Agatbae,  Sancti   Donati,  Sancti 

(30)  Leg.  Vapinct. 

Papiam,  ejusque  successoribus  reguluriter  substi- 
tuendis  in  perpetuum. 

Officii  nostri  nos  hortatur  auctoritas  pro  eccle- 
siarum  statu  satagere,  et  quae  recie  statuta  sunt 
stubilire.Ouamobrem.dilocte  in  Christo  fili  Joannes 

abbas,  po-tulalioni  tua)  clementer  annuimuj--,  et 
Doujini  Salvptoris  raonaalerium  cui,  Deo  auctore,